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 2011 Basın Açıklaması 

Bangladeş Başarı ve Refahı İçin Batılı Emperyalist Ülkelere Bakmamalı ve Hint-ABD Jeopolitiğinin Kurbanı 
Olmamalıdır 

 
Bangladeş geçici hükümetinin başdanışmanı Dr. Muhammed Yunus, salı günü New York’ta 79. BM Genel 

Kurulu’nun oturumları sırasında düzenlenen bir resepsiyonda küresel liderlere, yeni Bangladeş’in inşasına destek 
vermeleri çağrısında bulundu. Konuşmanın hemen ardından ABD Başkanı Joe Biden, Bangladeşli öğrencilerin 
ülkeleri için bu kadar fedakârlık yapabiliyorsa, ABD’nin de daha fazlasını yapması gerektiğini söyledi. Daha önce 
Dr. Yunus, ABD Hazine Bakanlığı Uluslararası Finans İşlerinden Sorumlu Yardımcı Sekreter Brent Neiman’ın 
başkanlık ettiği üst düzey bir ABD heyetiyle Dakka’da yaptığı görüşmede yardım talebinde bulunmuştu. ABD 
heyeti ayrıca geçici hükümetle birlikte çalışma konusundaki güçlü kararlılığını da ifade etti ve iki ülke arasında bir 
anlaşma imzalandı. Anlaşma uyarınca ABD, Bangladeş’e kalkınma desteği olarak 202 milyon dolar yardım 
sağlayacak. 

 
Hizb-ut Tahrir / Bangladeş Vilayeti, geçici hükümeti aşağıdaki tavsiyelere kulak vermeye çağırıyor: 
 
 Birincisi: Bangladeş’in yeniden inşası için neden ısrarla Batılı emperyalist ülkelerin sözde desteğini talep etmek 

zorunda kalıyoruz? Zalim Hasina da daha önce ABD ve diğer Batılı ülkelerden bu tür destek arayışlarına girmişti. 
ABD şu anda geçici hükümeti desteklediği gibi, tiran Hasina’yı da destekliyordu. (Biden, Başbakan Hasina’ya Bangladeş’in 

ekonomik hedeflerine destek verme taahhüdünü ifade etti”, Dhaka Tribune, 4 Şubat 2024) Bu Makyavelci Batılı güçler, kendi jeopolitik çıkarları 
için Hasina’nın korkunç bir zalim olmasına göz yumdular. Dolayısıyla, halk kitlelerinin Hasina’yı devirmesi 
aslında Batı’nın dünya düzenine ve hegemonyasına bir meydan okumaydı. İnsanların yaptığı fedakarlıklar, 
gösterdiği irade ve beslediği umutlar, ülkeyi Hindistan ve Batılı sömürgecilerin pençesine bırakmak amacıyla 
değildi. Bu yüzden, geçici hükümete, iktidar ve meşruiyetin emperyalistlerden gelmesi gerektiği düşüncesinden 
vazgeçmesini öneriyoruz. Gücünüzü halktan almalısınız ve yaptıklarınız, halkın iradesini ve arzusunu temsil 
etmeli. Dolayısıyla, Hint-ABD jeopolitik oyununun bir piyonu haline gelmemek için sömürgeci ABD’ye karşı 
uyanık olmalısınız. ABD’nin, Hint-Pasifik Stratejisi (IPS) kapsamında Hindistan ile savunma ve güvenlik ilişkilerini 
önemli ölçüde derinleştirdiğini hatırlatmak isteriz. ABD ve komşu düşmanımız arasındaki bu stratejik ortaklık, 
Bangladeş için geniş kapsamlı sonuçlara olacaktır. 

 
İkincisi: Bu kritik dönemde ülkenin en çok ihtiyacı olan şey, yabancı destekten daha ziyade güçlü bir ulusal 

birliktir. Hindistan’ın komplolarına ek olarak, son 15 yıldır devlet bürokrasisinin her köşesine sızmış olan Hasina 
rejiminin destekçileri de karşı saldırıya geçmek için uygun fırsat ve zaman kollamaktadırlar. Bu nedenle, geçici 
hükümetin öncelikli görevi, tüm anti-emperyalist, vatansever ve pro-İslam güçlerini birleştirerek düşmanlarımız ve 
yerel ajanlarıyla mücadele etmek olmalıdır. Bu birleşme sürecine, Bangladeş’teki önemli anti-emperyalist, 
vatansever ve İslam yanlısı güçlerden biri olan Hizb-ut-Tahrir’in haksız olarak yasaklanmasının derhal 
kaldırılmasıyla başlanması gerektiğini unutmayın. Bu nedenle, bu kritik dönemde Hizb-ut-Tahrir’i sürecin dışında 
tutarak birlik fikrinin oluşturulması düşünülemez. Hasina’nın ayrımcılığına ve otoriterliğine dokunulmadan 
ülkenin egemenliği korunamaz. Geçici hükümeti samimi tavsiyelerimize kulak vermeye çağırıyoruz ve Yüce Allah 
şahittir ki, biz siz ve halkımız için en iyisini istiyoruz. Bu nedenle Batılı sömürgecilere ihtiyatla yaklaşın, atacağınız 
herhangi bir zayıf adım, bizi düşmanlarımızın oyunları karşısında savunmasız hale getirecektir.  

 Mümin erkekler ve mümin kadınlar birbirlerinin“   عَنَِالْمُنكَرَََِوَالْمُؤْمِنَاتَُبَعْضُهُمَْأَوْلِيَاءَُبَعْضٍَيَأْمُرُونََبِالْمَعْرُوفَِوَيَنْهَوْنََََوَالْمُؤْمِنُونََ

dostlarıdır. İyiliği emreder, kötülükten alıkoyarlar.” [Tevbe 71] 

 


